REQUERIMENTO Nº 014/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA/CEMIG

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

Os vereadores  que  este  subscrevem,   propõem ouvido o plenário  na  forma regimental,  a
realização de  AUDIÊNCIA PÚBLICA  com a  Companhia  Energética  de  Minas  Gerais  –
CEMIG  e  sua  Gerência  de  Relacionamento  Comercial  representada pelo  Senhor Rogério
Souza Fernandes,   em data posteriormente agendada,  a  se realizar na Igreja Católica do
Bairro  Alphaville,  à  Rua  Luiz  Gonzaga,  n.º  186,   com o  objetivo  de  tratar  de  assuntos
relacionados ao fornecimento de anergia elétrica e as limitações em infra-estrutura que atinge
todo o setor Sete.
Requer ainda, sejam convidados para participar da Audiência, as seguintes autoridades:

- Prefeito Municipal;
- Secretário Municipal de Obras,  Serviços Urbanos e Meio Ambiente;
- Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Desenvolvimento Econômico;
- Vereadores;
- Associação de Moradores dos bairros do Setor 7;
- Empresários regionais;

- Lideranças religiosas.

Sala das Sessões, 1º de março de 2019

Fábio Campos  Binha                                         Alexandre Maria
Vereador                                                        Vereador

    Ivair Guimarães                                               Diogo Siqueira
 Vereador                                                              Vereador

RECEBIDO EM: 1º/03/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 1º/03/2019 PRESIDENTE